
UCHWAŁA NR 54/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie limitów miejsc na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego, drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim 

w roku akademickim 2017/2018

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego akceptuje limity miejsc na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018 określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§2
1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala do każdego limitu podanego w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, dodatkowy limit w wysokości 10 % limitu 
podstawowego, dla kandydatów legitymujących się dokumentem uprawniającym do 
podjęcia studiów wyższych uzyskanym za granicą (wówczas gdy 10% limitu 
podstawowego stanowi liczba po przecinku, zaokrągla się wspomnianą liczbę do 
całości w górę).

2. W przypadku gdy liczba kandydatów legitymujących się dokumentem uprawniającym 
do podjęcia studiów wyższych uzyskanym za granicą, przekroczy limit o którym 
mowa w ust. 1 decyzje podejmuje uczelniana komisja rekrutacyjna.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 
2017/2018.


